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Le linee pulite ed eleganti, la manifattura sartoriale garantita dalle sapienti ed 
esperte mani dei nostri collaboratori, l’impiego del miglior Acciaio Inox AISI 304, 

rendono i prodotti Vittinox unici e duraturi. 

 
 
 

Scegliere una cucina Vittinox significa condividere un costante impegno nella 
ricerca di soluzioni tecniche e tecnologiche sempre nuove nel pieno rispetto 

dell’ambiente utilizzando materiali completamente riciclabili. 
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Cucine di design, 
cucine uniche 
realizzate in acciaio 
per garantire le 
massime prestazioni 
ed una raffinata 
eleganza. 
 
La nostra MISSION: 
“portare ispirazione 
ed innovazione in 
cucina” 
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“La cucina in acciaio 
è un nuovo modo di 
vivere la casa”.  
 
La cucina è il cuore e 
l’anima di ogni casa. 
Punto d’incontro 
privilegiato. 
Uno spazio creativo. 
Espressione di 
libertà, la cucina 
racconta chi siamo 
meglio di ogni altro 
ambiente. 
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La definizione del progetto cucina vive di due momenti fondamentali: la scelta 
del prodotto in base alle sue declinazioni estetico-funzionali ed il modo di 

utilizzarlo, espresso attraverso gesti e ritualità che valorizzano l’ambiente e lo 
rendono personale. La sua rappresentazione si esprime attraverso il racconto dei 

diversi modi di vivere la quotidianità. 
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      TEAM 

 
 
 
 
 Paolo Armellin Agostino Perencin 
 Presidente CEO 

a.armellin@vittinox.com a.perencin@vittinox.com  +39 0438 403311  +39 348 8230020 
   

 
 
 
 
 
 
 

Anna Armellin Sara Armellin Fabiana Tavian  Export Sales Manager Sales Manager Sales Department 
 a.armellin@vittinox.com s.armellin@vittinox.com commerciale@vittinox.com 

 +39 340 4017378 +39 340 2904810 +39 0438 403311 
    

 
 
 
 
 
 
 Mauro Soldan Stefano Cattai Michele Giacomin 

 R & D Purchasing Department R & D 
s.cattai@vittinox.com m.giacomin@vittinox.com tecnico@vittinox.com   +39 0438 403311 +39 335 6690768 +39 0438 403311 
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Vittinox S.r.l.  Via G. Galilei 19 
 31020 San Fior (TV) 
 ITALY 

Tel: +39 0438 403311  
Email: vittinox@vittinox.com  www.vittinox.com 

 


